Of. nº 331/16-SG.
[bookmark: _GoBack]							            Esteio, 06 de abril de 2016.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo proposição do Vereador Leonardo Pascoal, aprovada em Sessão Ordinária de 05 de abril, solicita a Vossa Excelência, a notificação ao proprietário para limpeza do terreno localizado na Rua Clarice Lispector, ao lado do número 98. Fotos em anexo.

Segundo o Vereador, o local é utilizado como depósito de lixo dos mais variados tipos, além de acumular poças d´água e servir de abrigo para diversos animais, sendo a limpeza uma reinvindicação dos moradores.

Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Marcelo Kohlrausch,
Presidente.